RBK pro
rozłączniki izolacyjne bezpiecznikowe
 przeznaczone do rozdziału energii elektrycznej i zabezpieczenia urządzeń elektrycznych
przed skutkami zwarć, przeciążeń, za pośrednictwem przemysłowych wkładek bezpiecznikowych
78
7979
ZASTOSOWANIE
Rozłączniki izolacyjne bezpiecznikowe RBK pro są przeznaczone do rozdziału energii elektrycznej i zabezpieczenia urządzeń

UWAGA!
1. Wkładki bezpiecznikowe z nieizolowanymi uchwytami
Sposób zamawiania w zależności
od kierunku zasilania aparatu
RBK 00-XT (montaż na płycie, zasilanie od góry)
RBK 00-X (montaż na płycie, zasilanie od dołu)
RBK 00-S-X (montaż na szynach zbiorczych,
zasilanie z szyn)
RBK 00-S-XT (montaż na szynach zbiorczych,
zasilanie z szyn) 5 A         250 V       AC
Rozłącznik izolacyjny
bezpiecznikowy
Moduł kontroli stanu
wkładek bezpiecznikowych
Diody
pozycja styków przekaźnika podczas normalnej pracy aparatu
Wykonania z elektronicznym modułem kontoli stanu wkładek, rozłącznik wyposażony w zacisk mostkowy
RBK 00 pro-XT montaż tablicowy, zasilanie od góry 63-823304-011
RBK 00 pro-X montaż tablicowy, zasilanie od dołu 63-823304-021
RBK 00 pro-SG-X montaż na szynach zbiorczych 60 mm, odpływ przewodami od góry, zasilanie z szyn 63-823345-011
RBK 00 pro-SD-XT montaż na szynach zbiorczych 60 mm, odpływ przewodami od dołu, zasilanie z szyn 63-823345-021
RBK 1 pro-XT montaż tablicowy, zasilanie od góry 63-811785-011
RBK 1 pro-X montaż tablicowy, zasilanie od dołu 63-811785-021
RBK 1 pro-SG 60-X montaż na szynach zbiorczych 60 mm, odpływ przewodami od góry, zasilanie z szyn 63-811787-011
RBK 1 pro-SD 60-XT montaż na szynach zbiorczych 60 mm, odpływ przewodami od dołu, zasilanie z szyn 63-811787-021
RBK 1 pro-SG 100-X montaż na szynach zbiorczych 100 mm, odpływ przewodami od góry, zasilanie z szyn 63-811787-031
RBK 1 pro-SD 100-XT montaż na szynach zbiorczych 100 mm, odpływ przewodami od dołu, zasilanie z szyn 63-811787-041
RBK 2 pro-XT montaż tablicowy, zasilanie od góry 63-811786-011
RBK 2 pro-X montaż tablicowy, zasilanie od dołu 63-811786-021
RBK 2 pro-SG 60-X montaż na szynach zbiorczych 60 mm, odpływ przewodami od góry, zasilanie z szyn 63-811788-011
RBK 2 pro-SD 60-XT montaż na szynach zbiorczych 60 mm, odpływ przewodami od dołu, zasilanie z szyn 63-811788-021